

# Årsredovisning

för

## Simplyfire AB

559095-7337

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Borgström, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för Simplyfire AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Simplyfire AB bedriver verksamhet inom service, installation, kontroll och konsultation inom brandskydd, inklusive brandlarmsservice, brandskyddskontroller, utbildningar samt rådgivning till företag och fastighetsägare. Bolagets tjänster riktar sig främst till kommersiella fastighetsägare, industri och retailkedjor.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 834	782	0	508
Resultat efter finansiella poster	50	0	55	2
Soliditet (%)	8,6	0,0	11,0	10,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat markant, främst till följd av nya större löpande serviceavtal, bland annat med nationella retailkunder. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget även anställt fler medarbetare, vilket stärkt leveranskapaciteten och möjliggjort fortsatt tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	478 192	-85 400	<b>442 792</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-85 400	85 400	<b>0</b>
Årets resultat			50 247	<b>50 247</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>392 792</b>	<b>50 247</b>	<b>493 039</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	392 792
årets vinst	50 247
	<b>443 039</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	443 039
	<b>443 039</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 833 781	782 003
Övriga rörelseintäkter		94 926	459 984
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 928 707</b>	<b>1 241 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 559 428	-160 648
Övriga externa kostnader		-393 746	-591 733
Personalkostnader	2	-1 481 657	-548 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 344	-16 460
Övriga rörelsekostnader		-313 435	-506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 758 610</b>	<b>-1 318 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>170 097</b>	<b>-76 330</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 891	-9 331
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-119 850</b>	<b>-9 070</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>50 247</b>	<b>-85 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 247</b>	<b>-85 400</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>50 247</b>	<b>-85 400</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	10 344
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 344</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 344</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 219 967	4 687 819
Övriga fordringar		198 590	199 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 305	411 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 494 862</b>	<b>5 299 158</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 475	48 743
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>274 475</b>	<b>48 743</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 769 337</b>	<b>5 347 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 769 337</b>	<b>5 358 245</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

392 792

478 192

Årets resultat

50 247

-85 400

**Summa fritt eget kapital**

**443 039**

**392 792**

**Summa eget kapital**

**493 039**

**442 792**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

267 350

184 207

Skatteskulder

25 888

4 235

Övriga skulder

3 881 528

3 258 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 101 532

1 468 290

**Summa kortfristiga skulder**

**5 276 298**

**4 915 453**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 769 337**

**5 358 245**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 300	82 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 300</b>	<b>82 300</b>
Ingående avskrivningar	-71 956	-55 496
Årets avskrivningar	-10 344	-16 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 300</b>	<b>-71 956</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 344</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	34 126	34 126
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 126</b>	<b>34 126</b>
Ingående avskrivningar	-34 126	-34 126
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 126</b>	<b>-34 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	62 287	62 287
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 287</b>	<b>62 287</b>
Ingående nedskrivningar	-62 287	-62 287
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-62 287</b>	<b>-62 287</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 079	3 079
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 079</b>	<b>3 079</b>
Ingående nedskrivningar	-3 079	-3 079
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 079</b>	<b>-3 079</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter & eventalförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Åstorp

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Andreas Borgström*  
Andreas Borgström  
Styrelseledamot  
2026-02-26